26.03.2020 Г. № 68
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН»
СТАРО-АКУЛЬШЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ СТАРО-АКУЛЬШЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 56 ОТ 29 НОЯБРЯ2019 ГОДА «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ СТАРО-АКУЛЬШЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»
(В РЕДАКЦИИ ОТ 29 НОЯБРЯ 2019 ГОДА № 56)

В соответствии со статьями 394, 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 31,47 Устава Старо-Акульшетского муниципального образования, Дума Старо-Акульшетского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Старо-Акульшетского муниципального образования № 56 от 29 ноября 2019 года «Об  установлении и введении в действие на территории Старо-Акульшетского муниципального образования земельного налога»  следующие изменения:
В пункте 3 цифру «5» заменить цифрой «1».
	2.Установить, что настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении 30 календарных дней со дня его официального опубликования.
	3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Старо-Акульшетского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Старо-Акульшетского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Думу Старо-Акульшетского муниципального образования.

Глава Старо-Акульшетского
муниципального образования,
председатель Думы Старо-Акульшетского
муниципального образования
Р.О. Леоненко